DONIESIENIA

Pozostałość ruchoma po niedy JW. Felixie Dwerickim Rady Stanu Przetesie Trybunału Cywilnego

Mazowieckiego, złożona z Mebli, Sreber, Garderoby, Bielizny, Powozów, Sprzętów stałenych, pary Koni, Porcelany, Szkła, i innych, sprzedawana będzie przez publiczną licytacją w dniu 8/20 Grudnia r. b. 1841 i następnych, o godzinie 10 z rana w domu pod Nr 2239 przy ulicy Nalewki.

Stosownie do poprzednich naszych zawiadomień, donosimy Szanownej Publiczności, iż sprzedaż naszego PIWA BAWARSKIEGO, w Lokalu naszym przy ulicy Przeziad w domu pod Lipką Nro 651 znanym pod nazwiskiem: **NOWA BAWARJA (Neu Bajern)**, w przyszłą Niedzielę, to jest: dnia 19 Grudnia rozpoczętą zostanie.

Upraszając przeto o liczne odwiedzanie tego Zakładu, zapewniam zręczną i śpieszną usługę. *Wil. Dulinger, Administrator.*

NIERUCHOMOŚĆ w Warszawie przy ulicy Sowiej pod Nr 2666 położona, sprzedaną zostanie przez Licytacją publiczną Sądową, w Trybunale Cywilnym Gubernji Mazowieckiej w dniu 9 (21) Grudnia 1841 roku o godzinie 10 z rana odbyć się mająca. Warunki sprzedaży przejrzyć można, w Kancelarji Franciszka Brzezińskiego Miennasa, w Warszawie przy ulicy Nalewki pod Nr 2242 mieszkalącego.

Z powodu wyjazdu, jest do wynajęcia **MIESZKANIE** na parterze, składające się z 4ch porządnych Pokoi, jednego Przedpokoiu, Kuchni, Stajni dla ludzi.